様式第１号(第６条関係)

　年　　月　　日

　青森市長　　様

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
（法人・団体の場合は、所在地、名称、代表者氏名）

青森市令和４年産水稲種子購入支援事業補助金交付申請書

青森市令和４年産水稲種子購入支援事業補助金の交付を受けたいので、青森市令和４年産水稲種子購入支援事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金額算定表
	令和４年産水稲種子
購入量計
	令和４年産水稲種子
購入費計（税抜）
	交付申請額
（令和４年産水稲種子購入費計
の１／２）

	kg
	円
	円

２　関係書類
　　（１）　委任状（様式第２号）（第５条の規定により組合長に委任する場合に限る。）
　　（２）　補助対象経費の内訳が確認できる書類（納品書等）
（３）　令和３年産主食用水稲を作付けしたことが確認できる書類（販売伝票等）
　□販売伝票
　□その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　（４）　その他市長が必要と認める書類

３　上記２（３）の書類により証明すべき事実を市が保有する営農計画書により確認することに同意します。
――――――――――――――――　青森市担当確認欄　―――――――――――――――――
（※申請者は記入しないでください。）

□　令和３年産主食用水稲を作付けしたことを営農計画書により確認しました。

[bookmark: _GoBack]確認者